令和３年度版

ひとのわ基金

助成金交付申請書・添付書類

Ⅱ類型【継続事業型】

ひとのわ基金助成金交付申請書（様式第２号）

事業計画書（様式第３号）

収支予算書（様式第４号）

ひとのわ基金助成金に関する誓約書（様式第５号）

一般社団法人ひとのわ協会

様式第２号（第５条関係）               Ⅱ類型【継続事業型】

 ひとのわ基金助成金交付申請書

年  月  日

一般社団法人ひとのわ協会 代表理事 宛

申請者

所在地

団体名

代表者

一般社団法人ひとのわ協会の実施するひとのわ基金助成金の交付を受けたい

ので、下記のとおり申請します。

記

１ 事業名称

２ 交付申請額

３ 添付書類

 (1) 事業計画書

 (2) 収支予算書

 (3) 団体等の活動が分かるもの（会則・役員名簿・前年度決算書類 等）

 (4) ひとのわ基金助成金に関する誓約書

団 体 内 助 成 金 担 当 者

氏  名

連 絡 先（日中連絡のつくもの） 名称【         】

電  話：   （   ）     （携帯・自宅・勤務先）

様式第３号（第５条関係）

事 業 計 画 書

事業名称

事業目的

申請理由

事業概要

事業効果

備 考

様式第４号（第５条関係）             Ⅱ類型【継続事業型】

収 支 予 算 書

１ 収入の部       （単位 円）

科 目 予 算 額 摘 要

合 計

２ 支出の部       （単位 円）

科 目 予 算 額

摘 要
うち補助対象額

合 計

様式第５号（第５条関係）

ひとのわ基金助成金に関する誓約書

一般社団法人ひとのわ協会 代表理事（宛）

交付を受けた助成金を利用するにあたり、下記の事項の遵守を誓約します。

記

１ 助成金は、ひとのわ基金助成金交付要綱（以下「要綱」という。）に定め

る助成金の目的に沿う事業の経費にのみ使用すること

２ 助成金を充てることのできる事業経費については要綱に定めるところによ

ること

３ 次の場合には、助成金の全部又は一部を速やかに返還すること

①助成金を他の目的の事業に充当したとき 全部

②認定された事業を廃止するとき 全部又は一部

③助成金の実績報告の際、助成金に使用残があるとき 残額の範囲内

４ 事業に係る当団体の役員、スタッフ等関係者について、過去及び現在にお

いて、児童買春，児童ポルノに係る行為等の規制及び処罰並びに児童の保護

等に関する法律（児童ポルノ禁止法）に抵触する行為が一切ないこと。

５ 助成金事業に係る当団体の役員、スタッフ等関係者について、反社会的勢

力及び反社会的勢力と密接な関係にある者がいないこと。

年 月 日

団 体 名

代表者名

住  所

連 絡 先